
Zarządzenie Nr KSiP.400.4.2014.IPP 
                               Burmistrza Sandomierza 

z dnia 10 stycznia 2014 r. 
 
 
w sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Muzeum Okręgowego w Sandomierzu. 
 
 
 Na   podstawie   art.   16   ust.   4   ustawy z dnia 25 października 1991 roku o   
organizowaniu   i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 t. j.) 
oraz § 4 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 30 czerwca 2004 roku w 
sprawie organizacji i trybu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2004 r. Nr 154, poz. 1629) 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1.  Powołuje się Komisję Konkursową w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora     Muzeum     Okręgowego   w   Sandomierzu,   w   składzie   określonym 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 2. Zadania Komisji Konkursowej oraz tryb przeprowadzenia konkursu określa 
regulamin, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się I Zastępcy Burmistrza Sandomierza. 
 
§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Sandomierza 
 

mgr inż. Jerzy Borowski 


